OPERACIONES CONTINGENTES
CENTRO BANCARIO INTERNACIONAL

A MARZO 2020
( En Millones de Balboas)

2020-06-11

CARTAS DE CREDITO

ACEPTACIONES BANCARIAS

AVALES Y FIANZAS

LINEAS DE CREDITO POR DESEMBOLSAR
CONTRATOS A FUTURO

OTRAS OPERACIONES CONTINGENTES
TOTAL

2018
Trimestre IV
1,857.91
22.70
2,191.77
9,229.77
0.00
2,638.00
15,940.15

Trimestre I
1,731.21
31.08
2,393.30
8,718.54
0.00
2,493.46
15,367.60

2019
Trimestre IT |~ Trimestre IIT
1,733.96 1,588.20
54.67 97.08
2,627.56 2,739.20
8,180.86 8,319.84
0.00 0.00
2,471.95 2,385.48
15,069.00 15,129.81

Trimestre IV
1,493.44

59.75

2,681.12
7,180.23

0.00

2,248.24
13,662.78

Trimestre I
1,547.65
52.83
2,547.04
6,859.52
0.00
2,176.69
13,183.72

2020
Trimestre IT |~ Trimestre IIT
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Trimestre IV
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



